
lliltilillltilllilillillltillilillilililllillilltililililillilltil

TSKRPAOENJOl

Hlavní  město Praha, Mariánské  nám. 2, Praha 1,
lČ o: 00064581, DlČ :CZoo064581' p|átce DPH,
zastoupené  Technickou správou .kom unikací  hl. m. Přahy' a's', se sí dlem Řásnovka 8,
1 í  0 00 Praha 1 lco: 03447286 , DlC: CZ03447286 zapsanou v obchodní m rejstřiku
vedené m Městským soudem v Praze, spis, zn.: B 2oo59

zastoupenou: Mgr' Jozefem sinóákem' MBA, generální m ředite|em a předsedou
předstaVenstVa
proí ' lng. KarIem Pospí š ilem, Ph'D., mí stopředsedou předstaVenstva
PhDr' Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Martinem Pipou, č lenem představenstva

přióemž  při podpisu té to smlouvy a veš kerých jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
spoleěnost dva č lenové  představenstva společ ně' z nichž  nejmé ně jeden musi byt
předsedou anebo m í stopředsedou představenstva.
název a ěí slo ú č tu: MHMP-TSK hl. m. Prahy' Řásnovka 8' 1,1o oo Praha 1

é . Ú.:29022-5157_998/6000, bank. spoj.: PPF banka a's., Evropská 2690117,1604,l Praha 6
(dále jen 

',Pů jěitel" 
nebo také  ''HMP")

MESSENGER a.s,
lČ o: 27575896, DlČ : cz27 57 5896
se sí dlem: Libí nská 312711,15o 00 Praha 5
zapsán v obchodní m rsjstřiku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn: B 1og21
zastoupenI Radkem Schierreichem' ělenem představenstva
bankovní  spoj.: Flo Banka a.s', Praha, č .ú ' 2600473310 t2o1o
lD datové  schránk1r; he6e6to
(dáIe Ien''Vypů jč itel'''')

uzaví rají tuto

Smlouvu o výptijěce č ' 9/20/610U002
pod|e s 2í 93 a násl' oběanské ho zákoní ku

(dále jen ,'smlouva'')

Preambule

Smlouvou o zajiš těnÍ  správy majetku a o výkonu dalš í ch ěinnostÍ  uzavřenou mezi hl. m.
Prahou a Technickou správou komunikacÍ  hl. m' Prahy' a.s' dne 12.1'2017, ve znění
pozdějš í ch dodatků  byla Technické  spráVě komunikací  hl' m. Prahy' a's' (dále jen ',TsK')
svěřena mj. spÍ áVa' ú dÉ ba, opravy a rozvoj silnic ll' a lll' tří dy, mí stnich kómunikací '
Vybraných ú č elových komunikací , jejich souÓástí  a pří sluš enství ' které  jsou ve vlastnictví
hlavní ho -měsla Prahy (dále jen ,,HMP''), dále nakládání  s tí mto nemovitým majetkem a
poskytování  sluŽeb s tí m spojených'

TSK je při hospodaření  s majetkem HMP je mj' opráVněna uzavlrat jmé nem HMP nájemnÍ
smlouvy' sm|ouvy o výpů jěce a dalš í  Smlouvy a práVně jednat ve věcech souvisejí cí ch s její
ěin!os!' a to Vč etně výkonu práv a povinností  z těchto smluv vě. vystavováni daňových
dokIadů .

V souladu s s 43 odst' 1 zákona č . 131t2000 Sb', o hlavní m městě Praze, Ve znění
pozdějš Í ch předpisů ' tí mto HMP potvrzuje, Že uzavření  té to Smlouvy schválila Rada h|avní ho

a



města Prahy usnesenim é . 2402 ze dne 2. 1 1. 2020 k návrhu na realizaci pilotní ho projektu
Mikro depo Florenc.

Smluvní  strany konstatují , Že na pozemcÍ ch HMP parc.č ' 88216 a 882h, k.ú ' Karlí n, Vzniká
logistický areál s názvem ',MlKRo DEPo FLoRENo" (dá|e jen ,Depo"), který bude slouž it ke
skladovánl, rozdělování  a distribuci zásilek.

Č lánek l.
Předmět a ú č el smlouvy

1) Předmětem a ú ěeIem té to smlouvy je krátkodobé  umÍ st'ovánÍ  zásilek Ve skladovacich
kontejnerech, kdy jednot|ivé  zási|ky budou rozváž eny k cí lovým pří jemců m
prostřednictví m rozvozových jí zdní ch kol. Umí stění  skladovací ch kontejnerů  je zakresIeno
V přiloŽené m situač ní m plánku, který tvoří  nedÍ lnou souč ást té to smlouvy'

2) HMP je vlastní kem pozemku parc. č . 882/6 v obci Praha 8' k. ú . Karlí n, o celkové  výměře
2557 m2. Č ást pozemku parc. č ' 882/6 o výměře 20 m2, specifikovanou v Pří loze č . 1 té to
smlouvy' vypŮjč uje HMP Vypů ič iteli za ú č elem umí stění  skladovací ch kontejnerů  V Depu
(dá|e jen 

''Předmět 
výpů jč ky''). Vypú jč itel bude využ ivat Předmět Výpů jč ky Výhradně ke

skIadoVání ' rozdělování  a distribuci zásilek (dále.|en ,,Úóel smIouvy'').

č lánek ll.
Doba výpů jč ky

í ) Vypů jč itel má právo už í vat Předmět výpů iěky bezplatně ode dne ú ěinnosti té to smlouvy
podle ěl' V. odst' 2, 3 smlouvy po dobu urč itou, a to do 30. 4. 2021 ' Vypů jěitel zač ne
uŽí Vat Předmět výpů jěky ke sjednané mu Úč elu smlouvy nejdří Ve ode dne nabytí  ú č innosti
}Ála emlarrww 'á ^^Áňí h6lz álá ,!l \/ ^A^+ 1 ,.Ár^ Aňl^.'l^, l-\A -^XAl'l.,'.^1^ů iÁt-,, t^ '.\lg(v sllllvuvy. \.ru z.á9cll\u vyýuJ9r\y u(J .Jv.
4' 2021 se jedná o pilotní  provoz, který bude v prů běhu jeho trvání  Vypů 'iěitelem ve
spolupráci s HMP vyhodnocován. V pří padě kladné ho vyhodnocení  provozu, které  bude
provedeno formou pÍ semné ho zhodnocení  projektu odborem dopravy MHMP' a z toho
vyplývají cí ho následné ho rozhodnutí  Rady HMP o moŽnosti převedení  pilotní ho provozu
na provoz dlouhodobý a zájmu Vypů jóitele na da|š í m trváni smluvní ho vztahu' mů Že tak
být dodatkem k té to smlouvě prodlouž ena doba její ho trvání ' pří padně mů ž e dojí t ke
změně doby trvání  na dobu neurč itou. Kié to změně mů Že dojí t pouze na základě dohody
obou smluvní ch stran formou pí semné ho dodatku k té Í o smlouvě'

clánek lll.
závazková ěást

1)Vypů jěitel přejí má Předmět výpů jč ky Ve stáVají cí m stavu' způ sobilé m k uŽí VánÍ  kÚč elu
smlouvy sjednané m v ól. l. odst' 1 té to smlouvy.

2) Vypů jč itel je oprávněn uŽí Vat Předmět Výpů jč ky v rozsahu uvedené m V Ól. l. smlouvy' a to
jen ke sjednané mu Úč elu smlouvy' Bez pí semné ho souhlasu Pů jěitele ho nesmí
přenechat do uŽí vání  třetí  osobě'

3) VypŮjěitel se zavazuje hradit náklady na s|uŽby spojené  s provozem Depa a to pauš ální
ěástkou ve výš i 15.000'- Kč  za kaž dý započ atý kalendářní  měsí c výpů jěky' Úhrada bude
probí hat měsí č ně předem a je splatná měsÍ óně do 1o, dne přÍ sluš né ho kalendářní ho
měsí ce, za který se ú hrada poskytuje, zaslánÍ m výš e uvedené  č ástky na ú č et Pů jč itele
uvedený v záh|aví  smlouvy' V té to pauš á|ní  č ástce jsou obsaŽeny veš keré  náklady
Pů jč itele na provoz Depa'

2



4) Pů jěitel zajistí  Vypů jč iteli, jeho pracovní ků m' Vstup, vjezd dodávkových vozů  Vypů jóite|e
na pozemek, který je Předmětem výpů jč ky. Bude se jednat o autorizovaný pří stup pro
nahláš ené  pracovní ky Vypů jč itele a to v provozní  době Depa, která je uvedena
v provozní m řádu. Vypů jč itel obdÉ í  sady dvou vjezdových Óipů  do areálu Depa, klí Óe od
společ né ho zázemí  a identifikaění  karty'

5) Pů jč itel z4isli zázemi pro pracovní ky Vypů jč itele, tj. š atnu' přev|é kárnu, hygienické
zázemi _ sprchu, toaletu a kuchyňku)' Dá|e budou rovněž  zajiš těna paÍ kovací  mí sta pro
elektrokola, vč etně nabí jecí ho stojanu pro elektrokola, servisniho stojanu pro elektrokola,
Vč etně nářadí  na opravu elektrokol. Pů jč itel dále zajistí  vypů jč ite|i pří pojku el. energie ze
spoí eč né ho rozvaděč e.

6) Pů jč itel zajistí  ostrahu Předmětu výpů jrky a to formou připo.jení  na pult centrální  ochrany a
Video monitoringu, dále zajistí  osvětlení  areálu Depa'

7) Pů jěitel zajistí  vypů jóiteli v rámci Depa datově neomezené ho připojení  k internetu
prostřednictví m wifi připojení .

8) Běž ný ú klid a ú drŽbu Depa a jeho zázemí  si zajistÍ  Pů jěitel na Vlaslní  náklady
prostřednictví m svých dodavatelů .

9) Vypů jč itel .je povinen Předmět výpů jč ky a jeho bezprostřední  okolí  udž ovat v č istotě a v
souladu s platnými právnimi předpisy,

10) Vypů jč itel je povinen snáš et omezení  v uŽí vání  Předmětu výpů jěky v rozsahu nutné m
pro provedení  oprav a udÉ ování  Předmětu výpů jč ky, dále provedenl Výkopových a
stavební ch praci a je povinen za tí mto ú č elem umoŽnit k Předmětu Výpů jěky pří stup'
Pů jóitel oznámí  minimálně 1 ka|endářnÍ  měsí c předem zahájení  prací  na opravách a
udrŽování  Předmětu výpů jěky. Uvedené  se nevztahuje na odstraňovánÍ  následků  š kod
zpŮsobených vyš š í  moci a pří padných havárií .

11\ Vypů jč itel nesmí  provádět jaké koliv zásahy do Předmětu výpů jóky bez pí semné ho
souhlasu Pů jč itele a bez povoIení  pří sluš ných správní ch orgánů '

12) Vypů jěitel není  oprávněn pož adovat ú hradu vzniklých š kod nebo uš lé ho zisku
zaviněných vyš š í  mocí  ani havárií , ani V pří padě dů vodů  dle odst. í o tohoto č Iánku.

13) Nejpozději ke dni skonč ení  ú ěinnosti té to smlouvy je Vypů jěitel povinen uvé st
Předmět výpů jěky do siavu' v jaké m mu byl předán, věetně odstranění  sk|adovací ch
kontejnerů  Vypů jč itele a předat ho protokolárně zpět Pů jěite|i, nebude-li smIuvní mi
stranami dohodnuto jinak. Výzvu k předání  zaš le Vypú jč itel nejmé ně 3 dny předem.
PŮjč ite| má po dobu trvání  té to smlouvy práVo pří stupu na Předmět Výpů jč ky.

14) Za kaž dé  poruš ení  některé  z povinností  uvedených V ól. lll. smlouvy ze strany Výpů jěitele'
je Pů jč itel opráVněn poŽadovat smluvní  pokutu Ve Výš i 1.ooo,- Kč  za kaž dý započ atý den
poruš ování  té to povinnosti.

15) Pú jóitel je oprávněn domáhat se náhrady š kody způ sobené  Vypů jč itelem na Předmětu
výpů jč ky. Pokud tato š koda vznikla poruš ení m povinnosti, na kterou se podle té to smlouvy
Vztahuje smluvní  pokuta, má Pů jěitel pláVo na její  náhradu vedle sjednané  smluvní
pokuty,

16) NebudouJi v den předání  Předmětu Výpů jč ky splněny podmí nky uvedené  V rozhodnutÍ

3



podle ěl. V. odst' 2, 3 nebo Ve smlouvě' nebo nebude-li stav Předmětu Výpůjěky odpovidat
podmínkám podle čl.||l' odst' 13, není Půjčitelpovinen Předmět výpůjěky převzít, o této
skuteěnosti musí být sepsán protokol, v němŽ budou Půjěitelem Vymezeny závady, pro
něž Předmět výpůjÓky nepřevzai a sÍanovena |hůta k jejich odstranění a převzetí
Předmětu výpůjčky'Ustanovení čl'lll' odst' 14 a 15 tím není dotčeno' V případě' že
nebudou splněny podmínky uvedené v il' ll|' odst' 13 je PůjÓitel oprávněn vyklidit
pozemek, ktený je Předmětem smlouvy na náklad Vypůjčite|ea Vyklizené věci uschovat'
Smluvní strany shodně konstatují, že v takovém případé je mezi nimi s účinnostíode dne
nás|edujÍcího po skončenítétosmlouvy uzavřena smlouva o úschově V souladu s $ 2402
a násl. zákona č'89l2o12 sb., občanskéhozákoníku, V platném znění. Vypůjčitel
(uschovatel) bere na VědomÍ' Že v takovém případě je Půjčitel(schovatel) oprávněn mu
úětovat skutečnénák|ady, kterému s úschovou Vznikly a vyklizené věci vydá Vypůjčiteli
(uschovateli) aŽ poté, co budou z jeho s{rany tyto nák|ady v plné výši uhrazeny'
Schovatel můžepředat Věci do úschovy dalšímuschovateli.

'l7) Ko

18) V případě' Že se Předmět Výpůjčkynacházl V záplavovém územÍ'nebo přes Předmět
výpůjěky prochází linie protipovodňových opatření HMP' Vypůjěitel bere na vědomí, že
z důvodŮ povodní, Výstavby protipovodňových opatření' ói provádění dalšíchnezbýných
úkonůV souvislosti s vyhlášenou krizovou situací nebo plánovaným cviěením
integrovaného záchÍanného systému, můžédojít k omezení čidočasnénemožnosti
užíváníPředmětu výpůjčky.Vypůičitel.ie povinen snášet omezení v uŽíváníPředmětu
výpůjčkys tím související'Vypůjěitel bere na vědomi' žez tohoto důvodu neníoprávněn
uplatnit na Půjóiteli náhradu škody nebo ušléhozisku'

19) Vypůjěitel je povinen řídit se plnéprovozním řádem Depa, který je nedílnou souěástí této
smlouvy' Vypůjčitelpodpisem této smlouvy stvrzuje, Že se s obsahem provozního řádu
ke dni podpisu této smlouvy seznámil, plně mu porozuměl a nemá vůěi němu námitek.

clánek lV.
Skoněenísmlouvy

í) smlouva skončíuplynutím doby' na kterou byla sjednána V čl'll. této smlouvy
nedohodne-li se PŮjčitel s Vypůjěitelem jinak'

2) Vypůjóitel bere na vědomí, Že s ohledem na nák|ady PůjčitelevynaloŽené na zřízení
zázemÍ Depa a za povinnost plateb za sluŽby s provozem Depa spojené Vůči
dodavate|ům těchto sluŽeb (energie' vodné, odvoz odpadu aj')' by vrácením Předmětu
výpůjčkypřed uplynutím dohodnuté doby uvedenévčl'Il. tétosmlouvy vznikly Půjěiteli
obtíže.s ohledem na ustanovenÍ předchozí věty bere Vypůjčitelna vědomí, Že nemůže
vrátit Předmět výpůjčkyPúičitelizpět před uplynutÍm sjednané doby, nebude-li smluvními
stranami dohodnuto v konkrétním případě jinak, a je tedy vázán úhradou dle čl. lll' odst. 3

této smlouvy po celou dobu trvání smlouvy.

3) Vpřípadě prodlouŽení této smlouvy dodatkem ktéto sm|ouvě ipo uplynutí pilotního
provozu' případně dojde_li ke změně smlouvy na dobu neurčitou, vŽdy však až po

schválení Radou hl. m' Prahy' mŮže být tato smlouva ukončena výpovědí' kterékoliv ze

4



smluvní ch stran bez uvedeni dů Vodu s Výpovědní  dobou 3 měsí ce' která poč í ná běŽet
první m dnem měsice následujicí ho po doruóení  Výpovědi druhé  sm|uvní  straně'

4) Pokud Vypů jěitel přes pisemné  upozornění  Pů jč itele poruš uje povinnosti uvedené  v č l. ll|',
nebo vyž aduje-li to obecný zájem, nebo potřebuje_li Pú jč itel Předmět výpů jč ky
nevyhnutelně dří ve zdŮvodu, kteý nemohl při uzavřenÍ  smlouvy předví dat' je Pů jěitel
oprávněn domáhat se předč asné ho vrácenÍ  Předmětu Výpů jč ky. Tento svŮj záměr je
Pů jč itel povinen sdělit Vypů jč iteli pí semně, smlouva je v tomto přÍ padě ukonč ena
k poslední mu dni měsí ce následují cí ho po doruč ení  tohoto oznámenÍ  VypŮ'|č ite|i,

5) Veš keré  pí semnosti se doruč ují  prostřednictví m provozovatele poš tovní ch služ eb'
doporuÓeně, na adresu uvedenou V té to smlouvě nebo prostřednictví m datové  schránky.
V přÍ padě změny adresy je Vypů jč itel povinen tuto skuteěnost oznámit Pů jč iteli, a to Ve
lhů tě 30 dnů  od data Vzniku změny ' za poruš ení  té to oznamovaci povinnosti je Pů jč itel
opráVněn poŽadovat smluvní  pokutu Ve Výš i 100,- Ké  za kaž dý den' V němŽ bude toto
poruš ení trvat.

6) Má se za to, ž e jákákoliv pí semnost odeslaná s VyuŽití m provozovatele poš tovnich sluŽeb
doš la třetí  pracovní  den po její m odeslání . Domněnka doby dojití  dle tohoto ustanovení  se
uplatní  iv pří padě doruč ování  pí semností  na pů vodní  adresu, pokud některá ze smluvní ch
stran nesplnila svou oznamovací  povinnosti dle č l' lV. odst. 5 smlouvy.

7) Pro komunikaci týkají cí  se běŽných provozní ch zá|eŽitostí  dle té to smlouvy ie moŽné
doruóování  prostředniGtVí m e-maí lových adres V té to smlouVě uvedených.

č lánek V.
7wláěÍ ni llc{lnnwaní

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami, a pokud
smlouva nepodlé há uveřejnění  V registru smluv dle č l. Vl. odst. 3) smlouvy a k její
ú č innosti není  potřeba rozhodnutí  pří sluš né ho správní ho orgánu, nabývá dnem podpisu
oběma smluvní mi stranami i své  ú č innosti. Pokud k ú č innosti smlouvy není  potřeba
rozhodnutÍ  správní ho orgánu' ale pokud smlouva pod|é há uveřejněnÍ  v registru smluv dle
Č ' Vl. odst. 3 smlouvy' nabývá smlouvd ú č innosti dnem uveřejnění  v registru smluv.

2) Pokud je k ú č innosti smlouvy potřeba rozhodnutí  přisluš né ho spráVniho orgánu, smlouva
nabývá ú č innosti dnem právní  moci takové ho rozhodnutí , pří padně dnem podpisu
smlouvy oběma smluVní mi stranami za souÓasné ho splnění  podmí nky existence
pravomocné ho rozhodnutí  přÍ sluš né ho spráVní ho orgánu ke dni podpisu smlouvy
(nepodlé há_li smlouva zároveň uveřejnění  v registru smluv dIe č l. Vl' odst. 3 smlouvy);
podlé háJi taková smlouva uveřejnění  V regisÍ ru smluv dle č l. Vl' odst' 3, nabývá ú ěinnosti
nejdří Ve Vš ak dnem uveřejnění  V registlu smluV. Výjimkou z předchozí ch Vět tohoto
odstavce je č l' V' odst' 3, ktený nabývá ú ěinnosti VŽdy jiŽ uveřejnění m smlouvy V registru
smluv. Smlouva nenabude ú ěinnosti V pří padě, Že přistuš ný správní  ú řad vydá zamí iavé
rozhodnutí .

3) Pokud je k ú č innosti smlouvy potřeba rozhodnutí  pří sluš né ho spráVní ho orgánu a pokud
toÍ o pravomocné  rozhodnutí  neexistuje jiŽ ke dni podpisu sm|ouvy, je Vypů jč itel povinen
nejpozději do í 4 dnů  po nabytí  ú č innosti tohoto č lánku poŽádat pří sluš ný správnÍ  ú řad o
Vydání  rozhodnutí  podle ó|. V. odst. 2, ze závaž ných dů vodů  mů ž e Pů jč itel k Žádosti
Vypů jóitele tuto lhŮtu prodlouž it' Kopii první ho Vydané ho rozhodnutí  i kaŽdé ho dalš í ho
kladné ho rozhodnutí  na něj navazují cí ho' je Vypů jč itel povinen předloŽit Pů jč iteli do 7
kalendářní ch dnů  od právní  moci rozhodnutí ' Poruš í -li Vypů jč itel kteroukoli z povinností ,

5



uvedených Vtomto odstavci, je Pů jč ite| oprávněn ú č tovat mu smluvní  pokutu 500,_ Kě
denně'

4) Sm|ouva pozbývá ú ěinnosti zánikem ú č innosti rozhodnutí  pří sluš né ho správní ho ú řadu
podle č l. V. odst' 2' 3 smlouvy, popř. rozhodnutí  na něj navazují cí ho. Ke stejné mu dni
pozbýVá smlouva Úč innosti iVydá-li spráVní  Úřad za trvání  smlouvy zamí tavé  rozhodnutí .
Pokud Vypů jěitel jiŽ o dalš í  rozhodnutí  nepož ádal, č i bylo-li mu Vydáno zamí tavé
rozhodnutí , je Vypů jóitel povinen do 7 dnů  po skonč enÍ  ú ěinnosti smlouvy pí semné
informovat Pů jč itele o ukoniení  uŽí vání  Předmětu Výpů jč ky' Poruš Í -li Vypů jč itel tuto svou
oznamovací  povinnost, je Pů jč itel oprávněn v závaŽných pří padech (např. prodleni delš í  2
měsí ců ) poŽadovat jednorázovou smIuvní  pokutu Ve Výš i 5'000,- Kč .

č lánek Vl'
závěreč ná ustanovenl

1) obsah té to smlouvy mů ž e být změněn nebo doplněn pouze formou pí semných dodatků
k té to smlouvě se souhlasem obou smluvní ch stran.

2) Smluvní  strany Výslovně souhlasÍ  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v CentrálnÍ
evidenci smluv Technické  spráVy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s.' která je veřejně pří stupná a která
obsahuje Údaje o smluvnÍ ch stranách' text smlouvy, č lselné  označ ení  té to smlouvy a
datum iejí ho podpisu' Smluvní  strany prohlaš ují ' Že skuteěnosti uvedené  V té to smlouvě
nepovaž ují  za obchodní  tajemství  Ve smys|u $ 504 oběanské ho zákoní ku a udělují
svolení  k ejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek'

3) Pokud Výš e hodnoty předmětu plnění  sm|ouvy je nebo bude Vyš š í  než  50'000,- Kč  bez
DPH a neuplatnili se V tomto konkré tní m pří padě Výjimka dle $ 3 odst. 2 pí sm. a)
zákona č . 34012015 Sb', o zvláš tnÍ ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveře|ňoVání  těchto smluV a o registru smluV (zákon o registru smluv)' smluvní  strany
výslovně sjednáVají , Že uveřejněnÍ  té to smlouvy V registru smluv dle zákona ě. u0l2o15
Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřeiňování  těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smIuv) zajistí  Pů jóite|' V pří padě ustanovení  smlouvy,
která obsahuji variantní  ť eš eni, se označ ená varianta považ uje za Variantu smluvnlmi
stranami dohodnutou, na ostatní  neoznač ené  Varianty se pohlí ž í  tak, Že nebyly
dohodnuty.

4) Pů jč itel i vypů jč itel si smlouvu přeč etli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé  a
svobodné  vů le, nebyla sepsána Vtí sni ani za nápadně nevýhodných podmí nek' Na
dů kaz toho připojují  své  podpisy'

5) smlouva byla Vyhotovena Ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž  2 stejnopisy obdrŽí
Pů jěitel a 2 stejnopisy Vypů jč itel.

Pří lohy:
'1 . Specifikace předmětu Výpů jč ky - sltuač ní  plánek
2' Provozní  řád Depa



V Praze dne:

Za Půjčitele:

Hlavní město Praha zastoupenó

Technlckou správou komunikací
hl. m. Prahy, a,s.

Prof. I n g. Ka reL J.J":!J't;J:x"f;fi.iiil'
Pospíšil p h.D' :::ťťi{';1.ij"#jl"

V Praze dne:

Za VypůjčiteIe:

Radek Schierreich,
členpředstavenstva

MESSENGER, a.s.

Radek rl"'.:ť!.f':,?:l'f
Sc h i e r rej gh

lDšj;iT#á?iJ;',

Digitálně podepsal

Mgr. Jozef Sinčák
Datum: 2020,11.12
10:52:04 +01 '00'

7



o

Ó

88?_/ 7
z

ř
I

- é '* tiz

).
Ó

o
I.E

---J a

,"s*outt$

o

2i,



t" .1r(_

Provozní  ří d upravuje podrní nky využ ivání  Areálu MIKRo.DEPO FLOR.ENC
na pozemku č ' 882/6, katastrální  ú zemí  Karlí n. MČ  Praha 8.

Provozovatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, t 10 00 Praha l,IDDS: mivq4t3 ,DIč : CZO3447286

Pověřený koordinátor provozl : ekolo.cz s.l.o.
Keltská 348,252 62 Statonice, IDDS: ivz3biy, D|Č : CZ27141659

Provomí  doba: Pondělí -pátek od 6:00 do 21:00 hod.,
sobota a neděle: dle individuální  dohody

A. Úvodní  ustanovení

Í . Areál MIKRO.DEPO FLORENC je provozován 1ako zž aemí  pro komerč ní
skladoť aní ' sortování  a distribuci zásilek pro kliený zapojených partnerů  _

logistických a dopravní ch společ ností  (dále jen Partneři).

Dále je Areál je vyuŽí van jako mí sto pÍ o paÍ kovlí ní , nabí jení  a ú drž bu doruč ovací ch
dopravní ch prostředků . V areálu se nachrází  prostor pť o odpoěinek a hygionu
pracovní ků  Partnerů .

Dále je Areál je využ í ván majitelem pozemku _ hl. m' Prahou a jeho otganizacemi
iaVa lll, Á.lza l^ri"+;.LÁL^ a á^_..-^{L^ ř̂ ě^ňí  _.^ ,{^^.;^''Á_t -;.]]-L D.^.+^- -ů '^Prv svrulvY4rr

být využ í ván k exkurzí m a se vzdělávací m programů m.

IL Areál MIKRO.DEPO FLORENC je tvořen operaění  plochou, na které  jsou umí stěny
skladové  pť ostory pať tneru (kaž dý o max. o rozměru 20 m2), spoleěné  prostory -
š atna, kuchyňka, karrcelář a sociální  zázemí  - WC a sprchy. Na pozemku se té ž
nachází  nabí jecí  stanice pro elektrokola a montáž ní  stojan pro zákládní  mechanické
opravy nákladní ch elektrokol'

III. Provozní  řád vymezuje některá pravidla chování  už ivatelů  areálu. Provoaní m řádem
nejsou dotč eny povinnosti plynouci z obecně ú vamých právnich předpisů  č i právní ch aktů
č i ukonů  vydaných na jejich ákladě, dobých mravli pÍ avidel zdvořilosti a sluš né ho
chování , jakož  i povinnosti plynoucí  z organí zač ní oh pokynů  Provozovatele.

IV. Provoz areálu je zabezpeč ován a zajiš ť ován dodrŽování m platných právní ch předpisů  o
pož ámí  ochraně' o ocfuaně zdraví ' o oohÍ aně před alkoholismem ajinými
toxikomaniemi, obecně závazných vyhláš ok hlavní ho města Prahy a tí mto provozní m
řádem'

V. Provoz v areálu je zabezpeč ován a zajiš ť ován zejmé na dodrŽovrí ní m těchto platných
právní ch předpisů :

l ' Zákon č . 133/1985 Sb.' o pož ámí  ochraně ve znění  pozdějš í ch předpisů


